
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08 декабря 2022 г. № 1755 
г. Алапаевск 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования Алапаевское от 24 ноября 2022 года 

№ 1651 «О передаче функций по осуществлению части полномочий 

Администрации муниципального образования Алапаевское 

муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно­

коммунального хозяйства, строительства и обеспечения органов 

местного самоуправления» 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь У ставом муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 
образования Алапаевское от 24 ноября 2022 года № 1651 «О передаче 
функций по осуществлению части полномочий Администрации 

.муниципального образования Алапаевское муниципальному казенному
учреждению « Управление жилищно-коммунального хозяйства, 
:строительства и обеспечения органов местного самоуправления», далее -

Постановление, следующие изменения: 
1.1. В наименовании Постановления слова «по осуществлению части 

полномочий» заменить словами «в целях обеспечения реализации 
полномочий». 

1.2. В пункте 2.1. Постановления слова «до 19 декабря 2022г.» заменить 
словами «до О 1 января 2023 года». 

1.3. В пункте 2.2. Постановления: 
1.3 .1. Слова «с АО «ЭнергосбыТПлюс» исключить. 




